! Copa Sudoeste MTB 2025 - Etapa 3

Copa Sudoeste

Resultados

Pos. Numeral Nome completo

FEMININA ESTREANTE (ESTREANTEFEM) (5)

1 191 Mariane Aparecida Bueno Milani
2 121 Vanessa Cristina Ferreira

3 114 Selma de Souza S Carvalho

4 98 Priscila Santana S Carvalho

5 120 Vanessa Adriana Silva Santos

FEMININA SUB 30 (SUB30FEM) (6)

Clube-Cidade Tempo

Itapetininga Team 2:06:51.083
Catraca & Coroa 2:08:32.618
Coxinha Team 2:20:23.189
Coxinha Team 2:31:16.428
Coxinha Team 2:56:06.071

1 207 Melina Garcia Barreiro Itararé MTB team, selante tampow, Dta. 1:51:36.110
2 150 Aline Suzana Lucio Komtender's 1:57:06.648
3 187 Dayanna Maricato Furquim de Mattos Itapetininga Team 2:06:33.482
4 42 Eduarda Nicole Barbosa dos Santos Coxinha Team 2:49:21.119
5 65 Joyce de Macedo Ferreira WC Bikes 3:14:27.962
6 217 Alexsandra Barbosa dos Santos Coxinha Team 3:30:04.743
FEMININA MASTER A1 (A1FEM) (3)
1 202 Marina Aparecida Araujo Itapetininga Team 1:41:26.918
2 7 Caroline Mendes dos Santos Giga Bikes 2:08:30.352
3 151 Erica Tiemi Okamura 2:09:22.248
FEMININA MASTER A2 (A2FEM) (5)
1 83 Maria Zenilda Machado Epidemia Team AMCI 1:56:32.885
2 203 Patricia Toyama Fonseca Itapetininga Team 2:01:41.663
3 10 Andreia Aparecida Martins M3 Bike Team / Egmax 2:06:31.961
4 200 Adriana Vitalino Rodrigues Komtender’s 2:13:47.317
5 205 Valquiria Oliveira Epidemia Team AMCI 2:17:44.461
FEMININA MASTER B1 (B1FEM) (4)
1 6 Aline Ortega Alves Tempermax Racing MTB 1:44:01.830
2 152 Soraya Polonio Epidemia Team AMCI 1:59:12.929
3 95 Noeli Muniz Domingues Itapetininga Team 2:05:44.745
4 211 Elisangela Barbosa Santos Coxinha Team 3:02:35.884
FEMININA MASTER B2 (B2FEM) (1)
1 33 Eliete Regina Sabin Catraca & Coroa 2:40:27.448
DUPLA MISTA (DUPLAMISTA) (6)
1 36 Erica Cristina de Almeida e Milton Gomes dos Santos Itapetininga Team 1:41:23.581
2 71 Lidia Mendes Carneiro e Fernando Henrique Carneiro Amalia Bikes Team 1:42:44.888
3 196 Thaisa Fernanda da Silva Baragdo e Thiago Matos Baragi Komtender’s 1:44:08.217
4 78 Janaina Ap. de Camargo Tomikura e Marcelo Tomikura R Epidemia Team AMCI 1:49:39.561
5 19 Claudia Sayuri Yamaguchi e Romilson de Jesus Ferreira SUDRACT/Romilson Jesus 1:51:27.510
6 178 Raquel Biaggi e Clayton Rodrigues CR Team 1:55:58.982
JUVENIL (7)
1 153 Thiago Orsi Amaral Corneteiros 1:26:11.435
2 72 Lucas Leite de Oliveira Corneteiros 1:26:25.462
3 165 Kaiky Corréa Leite Amalia Bikes Team 1:31:05.681
4 70 Leone Gouveia Antunes Carraro Pedal Buri 1:32:02.030
5 206 Vitor Souza Moraes Suburbio Bike 1:34:53.896
6 180 Nicolas Siqueira de Queiroz WC Bikes 1:56:12.161
7 199 Guilherme Maciel dos Santos 2:33:42.960
SUB 30 SPORT (SUB30S) (15)
1 82 Marcos Vinicius Santini Masedo Moretto Epidemia Team AMCI 1:23:36.087
2 154 Leandro Lorena Ciclo Ribeira 1:26:11.435
3 73 Lucas Wellendorf Flavio Bikes / Esfiha Show 1:26:21.095
4 56 Jodo Vitor de Camargo Epidemia Team AMCI 1:28:46.443
5 85 Mateus Rodrigues Machado Epidemia Team AMCI 1:31:01.177
6 69 Leandro De Oliveira Souza 1:32:05.035
7 155 Samuel Salim de Andrade Gino Komtender’s 1:37:41.082
8 141 Luan Corréa Leite Amalia Bikes Team 1:38:39.330
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Pos. Numeral

Nome completo

SUB 30 SPORT (SUB30S) (continuacao)

Dalton Pietro Silva Batista

Arthur Machado Vida Aparecido
Marcio Vinicius Leandro dos Santos
Thiago Gomes Andrade dos. Santos
Bryan Braun

Fabiano José Alves de Lima

Eduardo Domingues do Espirito Santo

José Henrique Vieira de Lima
Robson de Oliveira Pereira
Giovani Alves

Elieferson de Oliveira Marques
Maicon Fernando Rodrigues da Silva
Diego Abreu dos Santos
Daniel Poles

Mike Henrique Barbosa Lin
Kelvin Ribeiro Teixeira
Gustavo Meira Coelho

Diego Xavier Felisardo

Jodo Carlos Santos Cardoso
Alex Juliano Santiago Paixao

Moisés Homero de Moraes
Clevis Meira de Miranda

Robson Machado Antunes

Elson Aparecido Diass

Andreo Tavares Leite

Benedito Augusto Martins de Oliveiraa
Ruan Peterson Domingues
Gabriel de Barros Lopes
Anderson Ricardo da Silva
Ronaldo Siqueira de Paula
Diego Alves Guilhermee

Douglas Fernandes Vieira
Juvenal Antunes Pereira Filho
Francislenon de Oliveira Traczuk
Felipe Domingues Mendes
Danilo Misael de Pontes Barbosa Franco
Samuel Wiltemburg

Simon Cattel

Volnei Henrique Lucio

Julio César de Carvalho

Rafael Carmo da Silva

Isaias Batista Ferreira

Fabio de Oliveira Camargo
Agner Ferreira de Almeida
Iclacir Maule Juniorr

José Bonifacio Valencio Aratjo
Leandro Pinheiro

Sergio Dias de Lima Ribeiro
Rodrigo Lara Vieira

Renato Manoel Arruda Farias
Edson de Jesus Leite
Humberto Cesar de Souza
Daniel Duarte Binotti

Jocimar Machado Leandro
William Batista de Medeiros
Ricardo Ordonio

Edmilson Araujo Vieira Gomes
Jodo Piza

9 86
10 183
11 184
12 116
13 14
14 38
15 31
MASTER A1 SPORT (A1SPORTM) (13)
1 61
2 109
3 45
4 32
5 156
6 24
7 208
8 157
9 67
10 87
11 209
12 53
13 3
MASTER A2 SPORT (A2SPORTM) (22)
1 20
2 20
3 108
4 34
5 11
6 221
7 181
8 186
9 222
10 213
11 158
12 29
13 160
14 159
15 40
16 23
17 112
18 190
19 198
20 66
21 99
22 48
MASTER B1 SPORT (B1SPORTM) (24)
1 39
2 2
3 47
4 59
5 174
6 115
7 163
8 102
9 110
10 214
11 218
12 57
13 149
14 105
15 130
16 79

Clube-Cidade

Ciclo Ribeira
Neno Bikes MTB Racing

Coxinha Team
Freitas Bike

Neno Bikes MTB Racing

Epidemia Team AMCI
Urla MTB

Neno Bikes MTB Racing
Urla MTB

Neno Bikes MTB Racing
Gorillas

Epidemia Team AMCI
Urla MTB

WC Bikes

Epidemia Team AMCI
Egmax

WC Bikes

Corneteiros

Itapetininga Team
Team Bike Lopes

Neno Bikes MTB Racing
Neno Bikes MTB Racing
Epidemia Team AMCI
Star Cycling

Team Bike Lopes
Proleorace

Tempermax Racing MTB

Itapetininga Team
Epidemia Team AMCI
TS Team

Amélia Bikes Team
Gorillas

Epidemia Team AMCI
Komtender’s
Itapetininga Team

Neno Bikes MTB Racing

Liga de Ciclismo Sorocabana
Itapetininga Team
Star Cycling
Itapetininga Team
V.S. Manuteng0es
Epidemia Team AMCI
Trilheiros Team MTB
Gorillas

Amalia Bikes Team
Nick Network
Mendes Bike Team
Itapetininga Team
Urla MTB
Itapetininga Team

Tempo

1:39:23.378
1:43:25.092
1:45:27.301
1:46:23.351
1:54:03.119
1:57:15.949
2:04:15.126

1:29:14.241
1:30:53.296
1:32:52.619
1:34:17.721
1:34:19.821
1:38:54.976
1:42:48.405
1:46:05.533
1:51:52.355
1:54:56.477
1:56:04.048
2:08:30.352
2:09:49.834

1:28:22.194
1:29:42.948
1:29:52.024
1:30:07.342
1:30:55.312
1:31:03.775
1:31:05.681
1:31:59.287
1:32:30.728
1:32:32.408
1:33:32.847
1:33:37.584
1:34:30.152
1:37:38.907
1:39:01.797
1:39:28.895
1:41:16.499
1:44:45.498
1:44:51.812
1:47:26.785
2:01:18.941
2:32:57.056

1:27:44.407
1:27:47.187
1:29:02.420
1:29:49.893
1:30:47.792
1:31:13.738
1:31:27.388
1:31:51.728
1:32:11.037
1:32:34.419
1:33:55.420
1:34:08.183
1:35:46.004
1:38:43.074
1:38:51.804
1:42:39.218
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Pos. Numeral

Nome completo

MASTER B1 SPORT (B1SPORTM) (continuagao)

Waldecy Aparecido da Silva
Douglas Correa Maciel
Josué Placedino de Oliveira
Fabio da Silva

Rafael Soares Mendes
Diego Sanches Corréa
Willian Kraft

Renan Thiago Ignacio

Lucio Aparecido de Lara
Sérgio Adriano Domingues
Adonias José de Almeida Junior
Samuel Cavalcante

Ricardo José de Souza

Nilton Rogério Cruz

Edmilson Jensen Leandro
Luciano Galvao de Lara
Laelson Fraga

Marcelo da Silva

Luiz Santos

Nelson Luiz Moreira Ramos
Fernando Leite de Oliveira
Marcio de Jesus Ruivo da Silva

Valdemir José dos Santos
Dinei Gesel

Oscar Alves Neto

Ricardo Luiz Gongalves Vieira
Agnaldo Lopes Domingues
Agnaldo Ant6nio Machado
Carlos Alberto de Oliveira
Daniel Prestes do Amaral
Ancelmo Flavio Ferreira
Alexandre Nepomucena Lopes
Carlos Alberto Viana Borges
Nodir Pereira dos Santos
Izael Pedro

Denis Welson de Oliveira Fontana Rosa

Roberto Carlos Albuguerque
Nildo Lorena

Joais Araujo

Nilton Cesar Martins

Jodo Claudio de Aimeida Vaz
Alfredo Clivatti

Jaime Marins de Almeida
José Luis V Diniz

Luiz Carlos da Cruz

Antonio Avelino dos Santos
Benedito Aparecido Machado
Nilson Soares

Marcelino Ferreira do Nascimento

Sidinei Jesus Melo

Cirso José Moralez

José Barros da Silva Neto
Waldecir Lopes da Silva
JOCELYN FIUSAA “Joce”

José Luiz de Camargo Lima
Valter Henrique Labs de Moraes

17 926
18 107
19 64
20 161
21 204
22 25
23 125
24 101
MASTER B2 SPORT (B2SPORTM) (14)
1 201
2 173
3 215
4 113
5 103
6 93
7 219
8 74
9 216
10 162
11 76
12 91
13 164
14 140
MASTER C1 SPORT (C1SPORTM) (14)
1 118
2 119
3 166
4 195
5 1
6 193
7 117
8 22
9 8
10 4
11 16
12 94
13 133
14 212
MASTER C2 SPORT (C2SPORTM) (13)
1 106
2 168
3 52
4 92
5 54
6 5
7 167
8 63
9 75
10 12
11 13
12 220
13 77
MASTER D1 SPORT (D1SPORTM) (8)
1 170
2 18
3 58
4 123
5 210
6 62
7 188

Clube-Cidade

Coxinha Team

Urla MTB

Amalia Bikes Team
Komtender's

Eu e Deus
Amalia Bikes Team
Coxinha Team

Itapetininga Team

Volt

Star Cycling

Coxinha Team
Tempermax Racing MTB
Epidemia Team AMCI
Itapetininga Team
Itapetininga Team

MTB Muscle

Coxinha Team

Nick Network
Epidemia Team AMCI
Urla MTB

Coxinha Team
Itapetininga Team
Itapetininga Team
Manduri MTB Team
Itapetininga Team
Tempermax Racing MTB
Team Bike Lopes
Elétrica Amaral

Amalia Bikes Team

WC Bikes

Republica do Pdo de Queijo Bike te

WC Bikes

Coxinha Team

Itapetininga Team
Ciclo Ribeira

Team Bike Lopes
WC Bikes
Itapetininga Team
Mendes Bike Team
Amalia Bikes Team

Pedal dos Parceiros
Komtender’s

Coxinha Team

Epidemia Team AMCI
Neto Bikes

Coxinha Team

WC Bikes

Epidemia Team AMCI
Neto Bike

Urla MTB

Tempo

1:49:01.369
1:55:02.693
2:03:59.613
2:05:03.306
2:06:00.872
2:06:38.351
2:21:45.301
2:26:28.638

1:26:22.229
1:31:15.563
1:31:57.982
1:32:52.619
1:35:06.145
1:36:58.933
1:38:30.575
1:41:26.918
1:41:35.598
1:42:03.362
1:46:08.474
1:47:16.939
1:48:48.535
1:50:48.661

1:26:24.219
1:30:12.590
1:34:19.821
1:34:30.152
1:36:58.933
1:39:45.922
1:40:35.926
1:41:09.916
1:47:22.641
1:50:01.277
1:59:36.465
2:05:31.185
2:31:10.892
3:08:39.181

1:33:40.862
1:33:46.122
1:35:44.241
1:38:06.343
1:38:34.651
1:39:48.706
1:41:38.512
1:45:32.880
1:48:38.239
1:50:11.900
2:00:58.180
2:01:53.019
2:02:34.325

1:28:27.809
1:31:53.365
1:43:26.769
1:45:31.863
1:46:08.474
1:51:06.059
1:55:02.693
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Pos. Numeral Nome completo

8 169 Antonio Marcos da Silva
MASTER D2 SPORT (D2SPORTM) (5)

1 80 Marcos Ant6nio Marcolino

2 97 Paulo Bulle Oliveira Junior

3 185 Decio Aparecido Fernando Ruiz

4 171 Celso de Almeida Fogaca

5 26 Dimas Ribeiro da Silva
PCD (5)

1 51 Jefferson Lyow

2 27 Djalma Souzaa

3 50 Jeferson Santos Gomes

4 60 Jose Bruno Antonio Gregdrio

5 9 Ely Guedes Neto

PESO PESADO (PESOPESADO) (9)

1 17 Carlos Rafael Vieira de Limaa

2 194 Otavio Lemes Machado

3 44 Giovani Alves de Sousa

4 192 José Roberto Stecca

5 37 Erick dos Santos Lopes Vieira

6 137 Jurandir Ferreira

7 89 Milton Martins de Oliveira Juniorr

8 104 Ricardo Oliveira Santos

9 172 Matheus Augusto Tabias Gomes Bezerra
CIDADE MASCULINO (CIDADEM) (7)

1 142 Renan de Oliveira Carvalho

2 175 Jefferson de Oliveira Proenga

3 138 Leonardo Jose de Medeiros

4 126 Alexandre Souza Rodrigues

5 144 Silvio Dias Tendrio

6 139 Leonardo Messias Vaz Moreira

7 176 Tarciso Correa da Silva

CIDADE FEMININO (CIDADEF) (5)

1 145 So6nia Pedroso Dias

2 131 Gisele Gomes Laurindo

3 134 Janaina de Fatima Almeida
4 135 Josana Ferreira Gaberto

5 143 Rosangela Miranda

PRO FEMININA (FEMININAPRO) (4)

1 425 Fabiola de Camargo Mariano Rodrigues
2 418 Giseli Marques Queiroz

3 351 Giovana Pires

4 382 Marlene Aparecida Antunes de Proenga

GERAL MASCULINO (GERALM) (5)

1 439 Gustavo Telles Corra

2 342 Deivid Willian Benfica Campos
3 343 Diogo Gabriel Rodrigues

4 360 Leandro Souza

5 339 Bruno Oshiro

DUPLA MASCULINO (DUPLAMAS) (4)

1 416 Evandro da Silva e Ivan de Souza

2 410

3 423

4 413 Amauri Sérgio e Alex Sandro Rodrigues
JUNIOR (5)

1 356 Joao Pedro Furquim Batista de Oliveira

2 347 Vinicius Henrique Garcia de Moraes

3 361 Leonardo de Goes Oliveira Almeida

4 367 Murilo Henrique Ribeiro de Queiroz

5 409 Rodrigo Vieiraa Pinto

\,

Clube-Cidade

Taquari Bike Shop

Team Bike Lopes
Epidemia Team AMCI

Corneteiros

Rosaves

Amalia Bikes Team
Epidemia Team AMCI
Catraca & Coroa

Epidemia Team AMCI
Epidemia Team AMCI
Tempermax Racing MTB
Komtender's

Trilheiros Team MTB

WC Bikes
Gorillas
Freitas Bike

Epidemia Team AMCI
Mundial Bikes / Giseli Marques Personal
Neno Bikes MTB Racing

Urla MTB / SeoPedal
Corneteiros

Corneteiros

Tempermax Racing MTB
Flavio Bikes / Esfiha Show

Giga Bikes

Alephy Fonseca Pires e Matheus Aparecido Amorim Ardui Amalia Bikes Team
Danillo Velloso Barreiro e Joel Francisco Velloso Barreiro D’tatos veiculos / Panificadora Quinze

Komtender’s

Urla MTB

Tempermax Racing MTB
Urla MTB

Itapetininga Team
Team Bike Lopes

Tempo
2:01:37.449

1:43:38.010
1:48:45.674
2:07:19.747
2:08:24.704
2:12:51.554

1:31:53.365
1:33:02.666
1:44:31.996
1:45:05.974
2:03:59.613

1:35:01.538
1:35:01.538
1:35:41.717
1:40:52.051
1:42:55.041
1:47:48.932
1:49:00.304
1:51:43.183
2:04:53.601

1:38:48.785
1:52:05.508
1:57:34.710
1:58:27.088
2:00:21.400
2:10:33.422
2:48:22.228

2:00:20.238
2:12:33.827
2:15:50.615
2:58:39.306
3:33:54.415

2:32:50.030
2:35:24.120
2:39:58.927
3:10:59.446

1:40:30.087
1:43:15.096
1:43:32.009
1:43:35.995
1:43:39.589

2:03:04.879
2:07:16.659
2:08:11.311
2:17:30.646

1:46:55.381
1:52:48.249
1:52:49.917
2:02:36.891
2:03:40.065
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Pos. Numeral Nome completo

SUB 25 PRO (SUB 25PRO) (3)

1 383 Lucas Fragoso Batista
2 430 Guilherme Roberto da Silva Vieira
3 431 Antonio Vinicius Ferreira da Silva

SUB 30 PRO (SUB30PRO) (3)

1 355 Jodo Mateus Gomes de Souza
2 340 Carlos Elivelton Fernandes
3 363 Lucas Smanioto
MASTER Al PRO (A1PRO) (11)
1 401 Fabricio Nalesso Xavier
2 419 Marcos Felipe do Nascimento Rosa
3 358 Jonathan Rodrigues da Luz
4 337 Benedito Guilherme da Silva Junior
5 387 Ramon Perez Domingues
6 420 Mattheus Asaph Santos Oliveira
7 371 Paulo Vitor Romanoff Paiva
8 385 David Martins Santos
9 436 Renan Carneiro Oliveira
10 377 Wanderson Casemiro Gongalves Bandeira
11 386 Otavio Augusto Ferreira
MASTER A2 PRO (A2PRO) (15)
1 353 Guilherme Nogueira Marin
2 388 Felipe Augusto Lopes
3 400 Renan Fernandes de Lara Pupo
4 359 Rodrigo Yamamura Guimaraes
5 402 Eder Sebastido Junior
6 378 Adilson Gabriel Dias
7 338 Bruno Antonio de Souza Oliveira
8 379 Edmilson Gabriel Dias
9 357 Joilson Costa Camargo
10 442 Anderson Jaime Daniel Alencar
11 390 Luiz Henrique de Medeiros
12 429 Antbnio Fernando Mariano Filho
13 440 Adriano Ferraz
14 380 Elder Martins
15 438 Thiago Rodrigues de Almeida

MASTER B1 PRO (B1PRO) (10)

1 443 Weslen Santos

2 362 Wagner Roberto Miranda

3 345 Edson Ricardo de Lima Santos
4 415 Bruno Fernandes de Lara Pupo
5 432 Carlos Eduardo Ferreira Junior
6 372 Rafael Delaroli Bazzo

7 348 Everson Castro de Souza

8 399 Tarcisio Vida

9 408 Leonardo Alexandre Baptista
10 422 Vitor Vasques

MASTER B2 PRO (B2PRO) (9)

1 393 Carlos Eduardo Vieira

2 365 Marcio José Lima de Oliveira

3 375 Ronilto Gongalves Senario da Silva
4 392 Alexandre Aparecido de Oliveira

5 346 Eduardo Delfino Nolasco de Oliveira
6 427 Vicente Fernandes Pereira Neto

7 407 Jobson José Sobrinho

8 394 Mauricio Barbosa dos Santos

9 433 Douglas Moretti

MASTER C1 PRO (C1PRO) (7)
374 Ronaldo Miranda
2 403 Andre Holtz

[y

\,

Clube-Cidade Tempo
1:43:40.905
Itapetininga Team 1:44:02.675
Epidemia Team AMCI 1:52:46.833
Urla MTB 1:47:00.655
Urla MTB 1:52:54.235
Mendes Bike Team 2:08:22.635
Arrival / Rio Rainha 1:43:55.746
Itapetininga Team 1:47:04.461
Itapetininga Team 1:47:16.130
Urla MTB 1:49:05.667
Epidemia Team AMCI 1:50:27.872
Canal Bike full 1:50:43.461
Epidemia Team AMCI 1:51:00.202
Ciclonel Race Team 1:55:15.215
VF Team 1:55:24.165
WC Bikes 1:56:22.189
2:43:14.064
Epidemia Team AMCI 1:45:19.937
Epidemia Team AMCI 1:48:25.413
Dank Assessoria 1:51:29.347
Catraca/ Arrival/ 31 motopecas 1:52:44.925
Star Cycling 1:52:46.833
1:55:17.707
Itapetininga Team 1:55:25.199
2:00:18.627
Itapetininga Team 2:01:08.308
Ciclo Alencar ITU 2:01:36.789
Bike Sarapui 2:04:06.303
Epidemia Team AMCI 2:08:16.263
Ouro Safra Team 2:12:27.218
2:25:55.816
Epidemia Team AMCI 2:52:16.244
Amalia Bikes Team 1:45:43.133
Vaguinho Bikes 1:47:03.036
Star Cycling 1:47:04.461
Dank Assessoria Esportiva 1:50:43.461
Itapetininga Team 1:52:43.613
Epidemia Team AMCI 1:55:13.503
Urla MTB 2:01:35.189
Neno Bikes MTB Racing 2:02:38.835
Komtender’s 2:25:33.824

Mundial Bikes / Giseli Marques Personal = 2:25:55.816

Itapetininga Team 1:45:48.275
Star Cycling 1:47:09.984
Flavio Bikes / Esfiha Show 1:51:00.202
Nick Network 1:55:20.690
Seguralta Guarei 1:55:47.082
Epidemia Team AMCI 1:56:13.948
Komtender’s 2:00:49.582
Urla MTB 2:04:15.437
Epidemia Team AMCI 2:16:32.979
Arrival / Copa Sudoeste de MTB 1:47:56.069
Star Cycling 1:59:59.323
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Pos. Numeral

3 396
4 395
5 421
6 350
7 398

1 368
2 366
3 405
4 414
5 364

1 428

2 381

3 426

4 404

5 437
MASTER E1 SPORT (E1S) (3)

1 84

2 43

3 46
EBIKE (5)

1 344

2 352

3 391

4 441

5 370

\,

MASTERC2 PRO (C2PRO) (5)

Nome completo

MASTER C1 PRO (C1PRO) (continuacgdao)

Jodo Santana da Silva
Claudio Cruz

Valmir Lara Pupo
Marcio de Moraes Rosa
Adilson José da Silva

Nilton Jose Lopes Pereira
Mauricio Mendes de Oliveira
Davi Ramos Nogueira
Antonio Donizete Pereira
Luiz Antonio Sampaio

GERAL FEMININA (GERALF) (5)

Alessandra Martins de Campos
Claudiane Moreira

Francine Camargo

Daniela Wissmann

Paula Medeiros Almeida Ferreira

Mario Lemes
Gabriel Félix de Oliveira
Helio Alair Bueno da Silva

Matheus dos Santos de Moraess
Giovani Francisco Benedetti
Erivaldo Aparecido Correa
Danilo Imperio Freire

Otavio Henrique de Aratjoo

Clube-Cidade

Komtender’s
Star Cycling

Urla MTB
Itapetininga Team

Team Bike Lopes
Mendes Bike Team
Komtender’s
Coxinha Team
Itapetininga Team

Neno Bikes MTB Racing
Urla MTB

Onex

Komtender's
Itapetininga Team

Mendes Bike Team
MBG Maggiore Sistemas

URLA MTB/ Moraes Bike Shop
Iron Team Bikes

Urla MTB

RR

Tempo

2:00:11.760
2:02:38.835
2:02:45.824
2:13:10.036
2:18:04.663

2:01:42.304
2:10:05.735
2:10:15.458
2:10:16.681
2:16:40.704

2:03:20.582
2:03:49.413
2:16:00.126
2:17:15.234
2:30:28.264

2:06:55.397
2:24:15.668
2:34:56.422

1:32:10.622
1:34:41.168
1:34:53.906
1:38:51.695
2:37:30.621

J

Feito por Tempo Certo Cronometragem

Resultados * 13/07/2025 18:03:34 * Pagina 6/6



